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زنبیل
افزایش 5 برابرى قیمت کاهو

تسنیم| در روزهاى اخیر، قیمت برخى اقلام 
صیفى جات در بازار بشدت افزایش یافته است، به طورى 
که هر کیلوگرم گوجه فرنگى در سطح شهر تهران بین 
5300 تومان تا 7 هزار و 950 تومان به فروش مى رسد. 
علاوه بر این، قیمت کاهوى رسمى نیز با افزایشى 
عجیب به بیش از 7 هزار تومان رسیده و «کاهوپیچ» بسته 
به کیفیت آن با قیمت هر کیلو 8هزار و 500 تا 15هزار 
تومان عرضه مى شود. بر اساس گفته فروشندگان، وقوع 
سیل و بارندگى هاى وسیع در جنوب کشور از یک سو و 
صادرات این اقلام به برخى کشورهاى همجوار باعث شده 
تا علاوه بر کمبود این اقلام در سطح بازار داخلى، قیمت 

آنها نیز بشدت افزایش یابد.

افزایش مصرف سنگدان مرغ

تسنیم| رئیس اتحادیه پرنده و ماهى با بیان این که 
مصرف سنگدان در  سال جارى با گرانى مرغ افزایش 
یافته، از مصرف روزانه 120 تنُ جگر و سنگدان مرغ در 
تهران خبر داد. مهدى یوسف خانى با اشاره به افزایش 
قیمت آلایش مرغ به تناسب بالارفتن قیمت مرغ در 
کشور گفت: «این روزها با افزایش قیمت مرغ، شاهد 
افزایش خرید آلایش مرغ ازجمله سنگدان بودیم؛ البته 
علاوه بر این، همواره در فصل زمستان نیز میزان مصرف 
سنگدان بیشتر مى شود، ولى در مجموع امسال به نسبت  
سال گذشته، فروش جگر مرغ و سنگدان افزایش پیدا 
کرده است. تقاضاى خرید مرغ در بازار آزاد کم شده ولى 
این میزان کاهش تقاضا، با عرضه مرغ به قیمت تنظیم 
بازار جبران شده است و امسال نسبت به  سال گذشته، 
تغییر چندانى در مصرف مرغ نداشته ایم، چراکه در حال 
حاضر حدود 10 تا 15 درصد مصرف مرغ از طریق عرضه 

مرغ در فرآیند تنظیم بازار انجام مى شود.»

نوبرانه
گوشى جدید سونى

با دوربین 52 مگاپیکسلى

مهر| شرکت سونى با عرضه یک گوشى جدید به 
نام اکس پریا ایکس زد 4 قصد دارد بازگشتى موفق به 
دنیاى گوشى هاى هوشمند داشته باشد، به خصوص که 
تولیدات جدید این شرکت موفق نبوده است. نقطه قوت  
Xperia XZ4 که احتمالا تا اواخر  سال جارى میلادى 
در دسترس عموم قرار مى گیرد، دوربین هاى قدرتمند آن 
است. در پشت این گوشى از سه دوربین براى عکاسى 
استفاده شده که ترکیب آنها با یکدیگر گرفتن عکس هایى 
با دقت بى سابقه 52 مگاپیکسل را ممکن مى کند. 
دوربین هاى سه گانه گوشى سونى به طور عمودى در کنار 
هم قرار گرفته اند. قیمت این گوشى هنوز اعلام نشده، اما 
پیش بینى مى شود علاقه مندان مجبور شوند براى خرید 
آن حداقل 900 دلار پرداخت کنند. نمایشگر 6.5 اینچى 
تخت با نسبت بصرى 21 به 9 و دقت 1440 در 2880 
پیکسل ازجمله دیگر ویژگى هاى گوشى یادشده است.  
Xperia XZ4 فاقد پورت هدفون است و ابعاد آن به 
166.9 در 72.4 در 8.2 میلیمتر مى رسد. پردازنده آن نیز 

از نوع اسنپ دراگون 855 اعلام شده است.

فاطمه صفرى- شهروند| جهش دلار کاروکاسبى بسیارى 
از بازارى هاى ایران را به رکود کشاند. حالا خبرهاى رسمى حاکى 
از افزایش فروش سنگدان و آلایش گوشت در قصابى هاست 
و فروش لبنیات حدود 20 درصد کاهش داشته است. این 
موضوع تنها روى قشر ضعیف جامعه تاثیرگذار نبوده و اتحادیه 
رستوران داران از ریزش 30 درصدى مشتریان رستوران هاى 
لوکس شهر خبر مى دهد. این موضوع به خوراکى ها منحصر 
نمى شود و در عین حال که لوازم خانگى کاهش فروش داشته 
است، سمسارى ها از افزایش خرید کالاى دست دوم خبر 
مى دهند.   البته در سایر کالاها هم اظهارنظر رسمى و آمار دقیقى 
از میزان کاهش فروش و تغییر الگوى مصرف مردم وجود ندارد، 
اما نمایندگان صنوف مختلف خبر مى دهند که مردم به استفاده 

از کالاهاى غیراورجینال و فیک روى آورده اند. 
بازار گرمی سنگدان و آلايش گوشت

میزان کشتار دام در ایران چیزى حدود 18 درصد کاهش 
داشته است. رضا سالمى، مدیرکل پشتیبانى امور دام تهران این 
موضوع را اعلام کرده و گفته این آمار مربوط به 10 ماه  سال 97 
است.  البته جالب است بدانید براساس اعلام اتاق بازرگانى سرانه 
مصرف گوشت  قرمز در ایران در یک دهه گذشته 25 درصد 
کاهش داشته و به 11,5 کیلوگرم براى هر ایرانى در  سال رسیده 
است. این موضوع درحالى رخ مى دهد که میانگین مصرف 
گوشت قرمز در جهان 25 کیلوگرم است. کاهش مصرف گوشت 
قرمز به دنبال گرانى هاى اخیر جایگزین هاى دیگرى براى این 
ماده غذایى ایجاد کرده است.  مهدى آذر موید، مدیرعامل 
شرکت تعاونى پرورش دهندگان بوقلمون به اقتصاد آنلاین گفته 
که گرانى، مصرف گوشت بوقلمون را 30 درصد بیشتر کرده 
است. از آن سو مهدى یوسف خانى، رئیس اتحادیه فروشندگان 
مرغ و ماهى به «شهروند» گفته است که مصرف سنگدان، جگر 
مرغ و آلایش گوشت افزایش داشته است.  قیمت هرکیلوگرم 
گوشت گرم درحال حاضر 100 هزار تومان را رد کرده است و 
قیمت هرکیلوگرم گوشت منجمد در تهران به 52 هزار تومان 

مى رسد.

فروش لبنيات ٢٠ درصد کمتر شد

گرانى، مصرف شیر و لبنیات را هم کاهش داد. یوسف داودى، عضو 
انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان با اشاره به گرانى هاى اخیر 
لبنیات گفته است: «مصرف مواد لبنى متاثر از افزایش قیمت ها و 
کاهش قدرت خرید مردم طى ماه هاى گذشته 20 درصد کاهش 
یافته است. این موضوع درحالى رخ مى دهد که سرانه مصرف 
لبنیات در جهان 100 تا 110 کیلوگرم است و انجمن صنایع لبنى 
اعلام کرده که مصرف لبنیات در ایران و در سال هاى گذشته  به 65 
تا 70 کیلوگرم در  سال کاهش داشته است.  در حال حاضر قیمت 
هر بطرى شیر نیم چرب پاستوریزه حدود 5هزار تومان و قیمت شیر 
کم چرب 4هزارو300 تومان است. این درحالى است که  قیمت انواع 
شیر بطرى پاستوریزه بین 2هزارو950 تومان تا 3هزارو300 تومان 

مصوب شده است.»
قنادی ها نيمی از مشتريان شان را 

از دست دادند

فروش شیرینى حدود 40 درصد کاهش داشته است. این موضوعى 
است که على بهره مند، رئیس اتحادیه قنادان تهران اعلام کرده است. 
براساس اعلام معاونت بهداشتى دانشگاه علوم پزشکى قزوین سرانه 
مصرف شیرینى و شکر سالانه براى هر فرد 25,5کیلوگرم در کشور 
است و سازمان بهداشت جهانى، میانگین مصرف جهانى براى هر 
فرد را 14,5کیلوگرم اعلام کرده است. به این ترتیب ایرانى ها چیزى 
حدود دوبرابر میانگین جهانى شیرینى و شکلات مصرف مى کنند.  

البته گفته مى شود که سرانه مصرف شیرینى، کیک و شکلات هاى 
صنعتى در ایران نسبت به کشورهاى اروپایى کمتر است. با این 
وجود، ایرانى ها جزو یکى از مصرف  کنندگان بزرگ شیرینى و 

شکلات به حساب مى آیند.
فروش سمساری ها بالا رفت 

فروش لوازم خانگى در ماه هاى جهش قیمت حدود 30 درصد 
کاهش داشته است. این موضوعى است که محمد طحان پور، 
رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگى اعلام کرده و گفته است 
تولیدکنندگان مجبورند به صورت قسطى و شرایطى کالاى خود 

را بفروشند، زیرا مردم پول آنچنانى براى خرید لوازم خانگى گران در 
این شرایط را ندارند. قیمت لوازم خانگى بعد از جهش دلار بین 40 
تا 100 درصد افزایش داشته است. در این شرایط داود عبداللهى فرد، 
رئیس اتحادیه سمساران و امانت فروشان گفت: «در ماه هاى اخیر با 
توجه به کاهش توان مالى مردم و کم شدن قدرت خرید، تقاضا براى 

خرید اجناس دست دوم بشدت افزایش یافته است.»  
ريزش ٣٠ درصدی مشتريان 

رستوران های لوکس
رستوران هاى شمال شهر تهران حدود 30 درصد و رستوران هاى 

نگاهى به کاهش فروش کالاهاى مختلف
و تغییر الگوى مصرف خانوار بنابر اظهارنظرهاى رسمى

زنبیل ها
ساده تر شده اند

10
رانندگان قانونمند 70 درصد تخفیف مى گیرند.  غلامرضا سلیمانى، رئیس کل بیمه مرکزى گفت: «باید توجه دخل و خرج

داشت که تعدادى از رانندگان پرخطر هستند و باید شاخص هاى آن را بررسى  کنیم و اطلاعات کسانى را که 
منجر به خسارت به دیگران مى شوند، با همکارى نیروى انتظامى جمع آورى مى کنیم. چون برخى شاخص ها 
براى ما مهم هستند و باید براساس آن راننده هاى پرخطر را از کم خطر تفکیک کنیم و طبیعى است که 
راننده هاى کم خطر مشمول تخفیف مى شوند، به طورى که درحال حاضر این تخفیف براى رانندگانى که قانون 

را مراعات مى کنند، 70 درصد است که رقم بزرگى است و این اطلاعات نیز تا پایان  سال 98 آماده مى شود.»

تخفیف 70 درصدى 
براى
رانندگان کم خطر

شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۰۰ / ۱۵

اتمام صفحه آرايی
۱۶ / ۰۰

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

بستن کمربند مى تواند خطر 
مرگ و میر را در سرنشینان 
 75 تا   25 عقب،  صندلى 

کاهش دهد. درصد 

آگهى دعوت بستانکاران 
استناد  به   14007709553 ملى  شناسه  و   528475 ثبت  شماره  به  محدود  مسئولیت  با  آستارا  پایانه  مهندسى  شرکت  تغییرات  آگهى 
صورتجلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1397/10/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : شرکت آیدى سرویس به شناسه فراگیر 3003465428 
با پرداخت3960000 ریال به صندوق شرکت در زمره شرکاء درآمد. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 4000000ریال به مبلغ 7960000 ریال 
افزایش یافت و ماده مربوطه اساسنامه اصلاح گردید اسامى شرکا بعد از افزایش سرمایه به قرار ذیل مى باشد: آقاى فواد موسیف به شماره فراگیر 
115667560 دارنده 40000 ریال سهم الشرکه آى دى اکسپرس به شناسه فراگیر 3003344763 دارنده 3960000 ریال سهم الشرکه شرکت 

آیدى سرویس به شناسه فراگیر 3003465428دارنده 3960000 ریال سهم الشرکه سازمان ثبت اسنادواملاك کشور. 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى تهران (372655)

____________________________________________________________
تاسیس شرکت سهامى خاص افق توسعه بازار کیان درتاریخ 1397/06/13 به شماره ثبت 531068 به شناسه ملى 14007820230 ثبت و 
امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهى میگردد. موضوع فعالیت :انجام خدمات حمل و نقل درون شهرى 
مسافر و کالا ومرسولات و پیک موتورى موضوعات مربوط به تجارت الکترونیک -کسب و کار الکترونیکى و مجازى مبتنى بر وب و اپلیکیشن 
موبایل- فعالیت بازار یابى غیر هرمى و غیر شبکه اى درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهاى لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود مرکز اصلى : استان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزى - شهر تهران-محله المهدى-خیابان پنج تن-خیابان 35 مترى 
قدس-پلاك 4-طبقه دوم-واحد جنوبى کدپستى 1475954786 سرمایه شخصیت حقوقى عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدى منقسم به 
100 سهم 10000 ریالى تعداد 100 سهم آن با نام عادى مبلغ 350000 ریال توسط موسسین طى گواهى بانکى شماره 134/1245/97 مورخ 
1397/04/04 نزد بانک آینده شعبه اشرفى اصفهانى با کد 1245 پرداخت گردیده است والباقى در تعهد صاحبان سهام مى باشد اعضا هیئت 
مدیره آقاى على اکبر بیرامى به شماره ملى 0055450611و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال 
آقاى غلام رضا بیرامى به شماره ملى 0058569103و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقاى آروین ابریشمى شیرازى به شماره 
ملى 2297649411و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، 
سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامى و همچنین کلیه نامه هاى عادى و ادارى باامضاء آقاى غلام رضا بیرامى یا آروین ابریشمى، هریک به تنهایى، 
همراه با مهر شرکت معتبر مى باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم فاطمه بیرامى به شماره ملى 0077540212 به سمت 
بازرس على البدل به مدت یک سال مالى خانم نرگس هائم به شماره ملى 2297982488 به سمت بازرس اصلى به مدت یک سال مالى روزنامه 

کثیر الانتشار شهروند جهت درج آگهى هاى شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمى باشد.
 سازمان ثبت اسنادواملاك کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى تهران (372656)

___________________________________________________________
آگهى تغییرات شرکت مهندسى پایانه آستارا با مسئولیت محدود به شماره ثبت 528475 و شناسه ملى 14007709553 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1397/11/02 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : شرکت آى دى اکسپرس به شناسه فراگیر 3003344763 با دریافت 
کلیه سهم الشرکه از شرکت خارج شد . در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 7960000 ریال به مبلغ 4000000 ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید . آقاى فواد موسیف به شماره فراگیر 115667560 دارنده 40000 ریال سهم الشرکه شرکت آى دى سرویس به شناسه 

فراگیر 3003465428 دارنده 3960000 ریال سهم الشرکه سازمان ثبت اسنادواملاك کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى تهران (372657)

___________________________________________________________
آگهى تغییرات شرکت مهندسى پایانه آستارا با مسئولیت محدود به شماره ثبت 528475 و شناسه ملى 14007709553 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1397/11/02 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : محل شرکت از واحد ثبتى تهران به واحد ثبتى آستارا به نشانى استان 
گیلان ، شهرستان آستارا ، بخش مرکزى ، شهر آستارا، حکیم نظامى ، خیابان فارابى ، خیابان حکیم نظامى ، پلاك 0 ، مجتمع تجارى و مسکونى 

بنى رستم2 ، بلوك1 ، طبقه سوم ، واحد 6 کد پستى 4391843585 انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید . 
سازمان ثبت اسنادواملاك کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى تهران (372658)

تخفیف 

25  درصد    کاهش مصرف گوشت قرمز

20  درصد    کاهش مصرف لبنیات

40  درصد    کاهش مصرف شیرینى

30  درصد    کاهش فروش لوازم خانگى

30  درصد    کاهش مشتریان رستوران ها

75  درصد    کاهش خرید خشکبار

50  درصد    کاهش سفر به استانبول


